
 

 
 

TÉT VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELİ-TESTÜLETÉNEK 
12/2007. (VIII. 1.) rendelete 

az 5/2007. (IV. 13.) rendelet (SzMSz) módosításáról 
 
 

Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete az 1949. évi XX. törvény 44/A. §-ban 
foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja a 9/2007. (VI. 1.) rendelettel 
módosított 5/2007. (IV. 13.) rendelet módosításáról, továbbiakban „R” módosításáról. 
 
 

1. § 
 
A „R” 3. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

Önkormányzati döntést a helyi önkormányzat: 
 a.) képviselı-testülete, annak felhatalmazása alapján 
  - a bizottság, 
  - a helyi kisebbségi önkormányzat testülete, 
  - a társulás, 
  - a polgármester 

 b.) helyi népszavazás 
hozhat. 

 
 

2. § 
 
A „R” 7. § (10) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
A települési kisebbségi önkormányzat elnöke a helyi önkormányzat képviselı-
testületi ülésén tanácskozási joggal vesz részt. 

A képviselı-testület 3/1. számú melléklete szerinti önszervezıdı közösségek 
képviselıi számára biztosítja tevékenységi körében a tanácskozási jogot a 
képviselı-testület és bizottsága ülésén. 
 
 

3. § 
 
A „R” 20. § (2) bekezdés b.) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
A tervezetet a polgármesteri hivatal jegyzıje készíti el. Megbízható az elıkészítéssel a 
tárgy szerint illetékes önkormányzati bizottság, ideiglenes bizottság, sıt a külsı szakértı 
is. Szakértı bevonására a jegyzı tesz javaslatot. 

 
 
 



 2 

4. § 
 
A „R” 23. § (3) bekezdés e.) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
Közérdekő ügyben kezdeményezheti a Polgármesteri Hivatal intézkedését, melyre 15 
napon belül a polgármester vagy a jegyzı köteles érdemi választ adni. 
 
 

A „R” 23. § (4) bekezdés h.) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
Megbízólevelének átvételétıl számított 30 napon belül vagyonnyilatkozatot tesz, és 
évente január 30-ig köteles vagyonnyilatkozatot tenni. 
 
 

5. § 
 

A „R” 29. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
A kisebbségi önkormányzat munkáját a Polgármesteri Hivatal segíti. Az üléseken a 
jegyzı vesz részt, a jegyzıkönyvek elkészítésérıl gondoskodik, jogi tanácsokkal, 
konzultációval segíti a kisebbségi önkormányzat tevékenységét. 
 
 

6. § 
 

A „R” 33. § (3) bekezdés d.) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
gondoskodik a képviselı-testület üléseirıl, a jegyzıkönyv elkészítésérıl, a 
polgármesterrel együtt az aláírásáról, majd az ülést követıen a Nyugat-dunántúli 
Regionális Közigazgatási Hivatal felé történı továbbküldésérıl 15 napon belül, 
 
 

7. § 
 

A „R” 43. §-a hatályát veszti. 
 
 

8. § 
 

Az önkormányzati bizottságok ügyrendjének 9. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés 
lép. 
A bizottsági határozatnak tartalmazni kell a határozat számát, a rendelkezést, a 
végrehajtásért felelıs személy nevét és a végrehajtás határidejét. 
 
 

9. § 
 
A „R” 2. számú mellékletébıl a polgármester részére átruházott döntési 
hatáskörökbıl a köztemetés elrendelése (2. sorszám) hatályát veszti. 
 



 3 

10. § 
 
A 3/1. számú melléklet az önszervezıdı civil szervezetek listáját rögzíti. 
 
 

11. § 
 

Záró rendelkezések 
 
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
Hatálybalépésével egyidejőleg a „R” 3. § (4) bekezdése, 7. § (10) bekezdése, 20. § (2) 
bekezdés b.) pontja, 23. § (3) bekezdés e.) pontja, 23. § (4) bekezdés h.) pontja, 29. § 
(4) bekezdése, 33. § (3) bekezdés d.) pontja, 43. §-a, az önkormányzati bizottságok 
ügyrendjének 9. § (1) bekezdése és a 2. számú mellékletébıl polgármester részére 
átruházott döntési hatáskörökbıl a köztemetés elrendelése (2. sorszám alatti) szövegrész 
hatályát veszti. 
A „R” 44. §-ának számozása 43. §-ra, 45. §-ának számozása 44. §-ra változik. 
 
 
 
 
Szabó Ferenc       Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
polgármester       j e g y z ı 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
E rendeletet Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete 2007. július 31-i ülésén 
fogadta el. 
 
Kihirdetve: 2007. augusztus 1. 
 
 
 
 
         Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
         j e g y z ı 


